
 

1 

 

Příloha č. 3 

DOTAZNÍK PRO EVALUACI AKČNÍCH PLÁNŮ 

v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 

 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

Identifikace školy: 

Jméno hodnotitele:   

Datum vyplnění:              

     

1. Které z aktivit uvedených v AKČNÍM PLÁNU MAP pro území ORP Louny VE 

STANOVENÉM OBDOBÍ jste realizovali/právě realizujete?  

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

2. U každé realizované aktivity, prosím, specifikujte, jaké byly náklady a zdroje 

financování.   

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

 



 

2 

 

3. U každé realizované aktivity, prosím, uveďte, jaké měla realizace aktivity přínosy 

pro Vaše zařízení, zaměstnance, děti či žáky, případně pro další zapojené subjekty.   

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

4. Které z aktivit uvedených v AKČNÍM PLÁNU MAP pro území ORP Louny PRO 

STANOVENÉ OBDOBÍ máte v plánu ještě v tomto školním roce realizovat?   

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 


